中国科学院半导体研究所文件

半发人字〔2011〕4号

关于印发《半导体研究所工作人员借调规定》的通知
所属各有关部门：
为加强人员的学习、交流，支持上级或相关部门的工作，促进研究所管理水平的提高，进一步规范人员借调工作，特对人员借调事宜作出规定，现将《半导体研究所工作人员借调规定》下发所属各部门，请遵照执行。
 二〇一一年三月十五日
半导体研究所工作人员借调规定

一、借调范围：借调人员只限于向上级机关、有特殊需要的协作单位等派出。

二、借调人员条件：工作表现与思想素质好、遵纪守法、作风正派;具备较高的工作能力和一定的工作经验;对工作和研究所有责任感;其借调可以对研究所的工作有所帮助和促进。

三、借调期限：一般在一年以内。工作需要确需延长借调时间的，经所领导批准可以续办借调手续。借调期满后应回所报到。

四、借调程序：

1.由借调单位向所正式书面提出借调意向，包括借调工作的性质、人员要求、期限、待遇等。

2.研究所人事处商相关部门提出拟借调人选，填写《借调人员情况表》报所领导审批。

3.当事人办理借调离岗手续。

五、借调人员的管理：

1.借调人员的日常管理由借调单位负责，并向研究所出具借调期间的表现及相关鉴定考核材料。

2.借调人员应严格遵守借调单位的各项规章制度，服从借调单位管理和领导。努力完成好借调单位安排的工作任务。

3.借调人员至少每半年向研究所相关领导及部门汇报一次工作及思想情况。

六、借调人员的待遇：研究所保留借调人员的人事关系，并视同所内同类人员进行工资调整、晋升等管理工作。借调人员的所内工资及福利待遇由研究所根据借调单位提供的待遇条件决定。

七、研究所管理借调工作的部门为人事处。所属各部门要严格按照本规定处理人员借调事宜，加强对借调人员的管理。

八、应有关方面要求，由所临时（短期，一般不超过3个月）派出帮助工作的人员，参照本规定执行。

九、本规定自下发之日起实施。由人事处负责解释。未尽事宜的决定权在所领导会。

    附件：借调人员情况表
借调人员情况表
                  填表日期：
	姓名

	所在部门

	借调部门主要职责

	借调岗位及目的

	借调起、止时间

	所在部门

负责人意见
	              签名：

	主管所领导意见
	              签名：

	所长

意见
	               签名：

	备注

主题词：人事  借调△  规定 通知
	中国科学院半导体研究所
	2011年3月16日印发

- 2 -
- 3 -